1 •

F=E- :.SJ, ;£Ç'"ín if. FROTCOÍ3 ES?Qí''U ^J-ffiR-2321 P5? 08183?' 2'2

^ Q/fíiimdot^wí/<la (^a/ytáiíca^ de ^Rxxj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444- Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CERTIDÃO N° 15/2021

N.

São Roque, 25 de fevereiro de 2021. £

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública

CO

si

I

CNJO)
OÜ_
^00
cvl$

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n®. 2.740, de i.i>

§L
§•1

TRAVESSA COM INÍCIO NO LADO DIREITO DA RUA MARIA
ANÉZIA DE MELLO CARVALHO (1« RUA A DIREITA APÓS O

DEPÓSITO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO FAC-GUAÇU) -
SEGUEM FOTO E CROQUI ANEXO

Íi
if
CC (O

II
og
Z £

11
<•5

3
informando se tal(is) via(s) é(são) oficial(is) e se ^

possui(em) denominação(ões) oficial(is), bem como informar suas §|
dimensões. Se a(s) viaís) não forfem) oficialfis). solicitamos comunicar se
a(s) mesmafs) é(são) de domínio público. Em sendo, informar desde
quando, ou ao menos, se o éfsão) há mais de 05 fcinco) anos. Caso não ^
haja informação sobre o tempo de domínio público da(s) via(s), solicitamos
ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, =58
imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei li
3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado
um croqui do local. ||

Na certeza de que dispensará especial atenção ao f|
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

3 5

ís í2

^<0
Be
§g

II

Oí

O d

ÍO-C
'5,®
o {5
"2

•® o

Atenciosamente,
go

it
oO

•D o

(O OUjf
o
o

£
CO
Q.

JÚLIO ANTONIO MARIANO ROGÉRIO JEAN DA SILVA
Presidente Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 25/02/2021 -13:35 2477/2021/arb

^^â/mcí^fa' da^ (^ú/riá/€c<i de^ (^ao
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

h-

D
o>
li.

cò

8-

2"

^Ò)
OQ.
5^00

í-í

(O

eS
® o

^ o
CO ®
CO C

O)

IO '

OÊ
p
OC Cp
< cJ5
2 o

o ®
2 £

i§
Zp
< ©

§1
2 o
^ CO

o ffl

m^
BS
£ co® ü

.2>o
•D o

<0 8

CO 5

p
fl
o d
•Oti
ÇO-C
'CL®
vQ W
"8

Kl) ü

o ®

§1"
i|
oO
•a o

®-C
to ©

£

Q.

<5^
Estedocumentoécópiadooriginaiassinadodigitaim^t^porJULiOANTONIOMARiANO:98581686834em26/0:

Paraconferirooriginai,acessehttpy/consuita.siscam.com.br/camaras4oroque/documentos/autenticareinformeocódigoV

w-w

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Ofício Certidão 15/2021

Assunto: Solicita CERTIDÃO para a rua existente (travessa) com início no lado direito da Rua
Maria Anézia de Mello Carvalho bairro Jardim Guaçu. 1- a direita após o depósito FAC GUAÇU.

Assinante SI..
JÚLIO ANTONIO MARIANO:98581686834 26/02/2021 10:43:05

ROGÉRIO JEAN DA SILVA:18723267810 26/02/2021 10:43:25